PREFEITURA MUNICIPAL DE FAZENDA RIO GRANDE
ESTADO DO PARANÁ

AVISO DE SUSPENSÃO DE EDITAL
PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 56/2023

O Pregoeiro municipal, no uso de suas atribuições legais, declara  SUSPENSO o

Pregão  Eletrônico  n°  56/2023,  o  qual  tem  por  objeto  a “Contratação  de  empresa
terceirizada para prestação dos serviços de recepção, nos estabelecimentos de saúde”,
em razão da solicitação encaminhada pelo Secretário Municipal de Saúde que informou que

será necessário a reanálise do objeto do mesmo.

A licitação  está  disponibilizada  a  qualquer  interessado  no  endereço  eletrônico

https://www.fazendariogrande.pr.gov.br/transparencia/licitacoes/pregao/pregao-2023.

Fazenda Rio Grande/PR, 24 de agosto de 2023.

Luis Guilherme Rodrigues
Pregoeira Municipal

Portaria 108/2023

		2023-08-24T15:09:47-0300